
Tettnang - Langenargen Baustelle Seestraße
Montag - Freitag

Fahrt 224141 224133 224103 224105 224107 224109 224111 224113 224117 224121 224123 224125 224127 224129 224131 224135 224137
Beschränkungen

Tettnang Kirche 05:04 06:09 07:09 07:52 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:17 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12
Tettnang Bärenplatz 05:06 06:11 07:11 07:54 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:19 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14
Tettnang Manzenbergschule 07:13 11:16 12:16 13:16 15:21

15:23 1) 16:16 17:16
Tettnang St. Johann 11:17 12:17 13:17 15:24 16:17 17:17
Tettnang St. Anna 05:08 06:13 07:15 07:58 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:25 16:18 17:18 18:18 19:18 21:17
Langenargen Oberdorf Tettnanger Straße 05:16 06:21 07:23 08:06 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:33 16:26 17:26 18:26 19:26 21:24
Langenargen Kanalstraße 05:19 06:24 07:26 08:09 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:36 16:29 17:29 18:29 19:29 21:27
Langenargen Lindauer Straße 05:20 06:25 07:27 08:10 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:37 16:30 17:30 18:30 19:30 21:28
Langenargen Hallenbad 06:26 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Langenargen Mühlstraße 06:27 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Langenargen Bahnhof 05:21 06:27 07:27 08:11 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:40 16:35 17:35 18:35 19:35 21:29
Langenargen Friedrichshafener Straße 05:22 06:28 07:28 08:12 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:41 16:36 17:36 18:36 19:36 21:30
Langenargen Maulbertschstraße 05:23 06:29 07:29 08:13 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:42 16:37 17:37 18:37 19:37 21:31
Langenargen Strandbad 05:24 06:30 07:30 08:14 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:43 16:38 17:38 18:38 19:38 21:32
Langenargen DLRG 05:25 06:31 07:31 08:15 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:45 16:40 17:40 18:40 19:40 21:33
Langenargen Mooser Weg 05:26 06:32 07:32 08:16 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:46 16:41 17:41 18:41 19:41 21:34
Langenargen Bierkeller 05:27 06:33 07:33 08:17 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:47 16:42 17:42 18:42 19:42 21:35
Eriskirch Schlatt Abzw. Moos 05:29 06:35 07:35 08:18 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:49 16:44 17:44 18:44 19:44 21:37
Eriskirch Schlatt 05:31 06:37 07:37 08:20 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:53 16:48 17:48 18:48 19:48 21:39
Eriskirch Mariabrunn Festhalle 05:32 06:38 07:38 08:21 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:54 16:49 17:49 18:49 19:49 21:40
Eriskirch Mariabrunn Ortsmitte 05:33 06:39 07:39 08:22 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:55 16:50 17:50 18:50 19:50 21:41
Eriskirch Mariabrunn Hochhaus 05:34 06:40 07:40 08:23 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:56 16:51 17:51 18:51 19:51 21:42
Eriskirch Mariabrunn Knöbelhof 05:35 06:41 07:41 08:24 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:57 16:52 17:52 18:52 19:52 21:43
Eriskirch Wolfzennen 05:36 06:42 07:42 08:25 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:58 16:53 17:53 18:53 19:53 21:44
Eriskirch Dillmannshof 05:37 06:43 07:43 08:26 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:59 16:54 17:54 18:54 19:54 21:45
Eriskirch Braitenrain 05:38 06:44 07:44 08:27 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 16:00 16:55 17:55 18:55 19:55 21:46
Tettnang Bürgermoos Prinz-Eugen-Straße 05:41 06:47 07:47 08:30 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 16:02 16:58 17:58 18:58 19:58 21:49
Tettnang Bürgmoos Einkaufszentrum 05:43 06:49 07:49 08:32 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:04 17:00 18:00 19:00 20:00 21:51

1) Umstieg aus Bodnegg (Linie 222)
STRAUSS GmbH & Co. KG | Oberhofer Straße 6 | 88069 Tettnang | Tel.: 0 75 42/53 00-0 | info@strauss-reisen.de



Langenargen - Tettnang Baustelle Seestraße
Montag - Freitag

Fahrt 224142 224104 224106 224108 224110 224112 224114 224116 224102 224120 224122 224124 224126 224128 224130 224136 224138
Beschränkungen

Tettnang Bürgmoos Einkaufszentrum 05:43 06:49 07:49 08:32 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:04 17:00 18:00 19:00 20:00 21:51
Tettnang Bürgermoos Prinz-Eugen-Straße 05:45 06:51 07:51 08:34 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:05 17:01 18:01 19:01 20:01 21:52
Eriskirch Braitenrain 05:46 06:52 07:52 08:35 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:06 17:03 18:03 19:03 20:03 21:54
Eriskirch Dillmannshof 05:47 06:53 07:53 08:36 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:07 17:04 18:04 19:04 20:04 21:55
Eriskirch Wolfzennen 05:48 06:54 07:54 08:37 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:08 17:05 18:05 19:05 20:05 21:56
Eriskirch Mariabrunn Knöbelhof 05:49 06:55 07:55 08:38 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:08 17:06 18:06 19:06 20:06 21:57
Eriskirch Mariabrunn Hochhaus 05:50 06:56 07:56 08:39 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:08 17:07 18:07 19:07 20:07 21:58
Eriskirch Mariabrunn Ortsmitte 05:51 06:57 07:57 08:40 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:09 17:08 18:08 19:08 20:08 21:59
Eriskirch Mariabrunn Festhalle 05:52 06:58 07:58 08:41 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:10 17:09 18:09 19:09 20:09 22:00
Eriskirch Schlatt 05:53 06:59 07:59 08:42 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:01
Eriskirch Schlatt Abzw. Moos 05:55 07:00 08:01 08:44 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 22:03
Langenargen Bierkeller 05:57 07:02 08:03 08:46 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:05
Langenargen Mooser Weg 05:58 07:03 08:04 08:47 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 22:06
Langenargen DLRG 05:59 07:04 08:05 08:48 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 22:07
Langenargen Strandbad 06:01 07:06 08:07 08:50 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:09
Langenargen Maulbertschstraße 06:02 07:07 08:08 08:51 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:10
Langenargen Friedrichshafener Straße 06:03 07:08 08:09 08:52 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:11
Langenargen Bahnhof 06:05

06:06
07:10
07:11

08:11
08:12

08:54
08:55

09:23
09:24

10:23
10:24

11:23
11:24

12:23
12:24

13:23
13:24

14:23
14:24

15:23
15:24

16:23
16:24

17:23
17:24

18:23
18:24

19:23
19:24

20:23
20:24

22:13
22:14

Langenargen Hallenbad 06:07 07:12 08:13 08:56 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:15
Langenargen Mühlstraße 06:08 07:13 08:14 08:57 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 22:16
Langenargen Lindauer Straße 06:09 07:14 08:15 08:58 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 22:17
Langenargen Kanalstraße 06:10 07:15 08:16 08:59 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:18
Langenargen Oberdorf Tettnanger Straße 06:13 07:18 08:19 09:02 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 22:21
Tettnang St. Anna 06:20 07:25 08:26 09:09 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 22:28
Tettnang St. Johann 08:27 09:10 12:39 13:39 15:39
Tettnang Manzenbergschule 08:29 09:11 12:42 13:40 15:42
Tettnang Bärenplatz 06:23 07:28 08:32 09:12 09:41 10:41 11:41 12:44 13:41 14:41 15:44 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 22:31
Tettnang Kirche 06:24 07:29 08:34 09:12 09:42 10:42 11:42 13:42 14:42 15:46 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:32

Kein Einsteigen
STRAUSS GmbH & Co. KG | Oberhofer Straße 6 | 88069 Tettnang | Tel.: 0 75 42/53 00-0 | info@strauss-reisen.de



Tettnang - Langenargen Baustelle Seestraße
Samstag

Fahrt 224201 224115 224139 224143 224145 224147 224149 224151 224153 224155 224157 224159 224161 224163 224203
Beschränkungen

Tettnang Kirche 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
Tettnang Bärenplatz 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14
Tettnang St. Anna 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
Langenargen Oberdorf Tettnanger Straße 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
Langenargen Kanalstraße 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29
Langenargen Lindauer Straße 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30
Langenargen Hallenbad 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
Langenargen Mühlstraße 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32
Langenargen Bahnhof 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
Langenargen Friedrichshafener Straße 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
Langenargen Maulbertschstraße 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
Langenargen Strandbad 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
Langenargen DLRG 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
Langenargen Mooser Weg 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
Langenargen Bierkeller 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
Eriskirch Schlatt Abzw. Moos 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
Eriskirch Schlatt 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
Eriskirch Mariabrunn Festhalle 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Eriskirch Mariabrunn Ortsmitte 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
Eriskirch Mariabrunn Hochhaus 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51
Eriskirch Mariabrunn Knöbelhof 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52
Eriskirch Wolfzennen 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
Eriskirch Dillmannshof 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54
Eriskirch Braitenrain 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
Tettnang Bürgermoos Prinz-Eugen-Straße 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58
Tettnang Bürgmoos Einkaufszentrum 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

STRAUSS GmbH & Co. KG | Oberhofer Straße 6 | 88069 Tettnang | Tel.: 0 75 42/53 00-0 | info@strauss-reisen.de



Langenargen - Tettnang Baustelle Seestraße
Samstag

Fahrt 224202 224204 224206 224208 224210 224212 224214 224216 224218 224220 224222 224224 224226 224228 224230
Beschränkungen

Tettnang Bürgmoos Einkaufszentrum 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Tettnang Bürgermoos Prinz-Eugen-Straße 08:02 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Eriskirch Braitenrain 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
Eriskirch Dillmannshof 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
Eriskirch Wolfzennen 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Eriskirch Mariabrunn Knöbelhof 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Eriskirch Mariabrunn Hochhaus 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07
Eriskirch Mariabrunn Ortsmitte 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Eriskirch Mariabrunn Festhalle 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
Eriskirch Schlatt 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
Eriskirch Schlatt Abzw. Moos 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
Langenargen Bierkeller 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Langenargen Mooser Weg 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
Langenargen DLRG 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
Langenargen Strandbad 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Langenargen Maulbertschstraße 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Langenargen Friedrichshafener Straße 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
Langenargen Bahnhof 08:23

08:24
09:23
09:24

10:23
10:24

11:23
11:24

12:23
12:24

13:23
13:24

14:23
14:24

15:23
15:24

16:23
16:24

17:23
17:24

18:23
18:24

19:23
19:24

20:23
20:24

21:23
21:24

22:23
22:24

Langenargen Hallenbad 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
Langenargen Mühlstraße 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26
Langenargen Lindauer Straße 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27
Langenargen Kanalstraße 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28
Langenargen Oberdorf Tettnanger Straße 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Tettnang St. Anna 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
Tettnang Bärenplatz 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Tettnang Kirche 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42

STRAUSS GmbH & Co. KG | Oberhofer Straße 6 | 88069 Tettnang | Tel.: 0 75 42/53 00-0 | info@strauss-reisen.de



Tettnang - Langenargen Baustelle Seestraße
Sonn- und Feiertage

Fahrt 224115 224139 224143 224145 224147 224149 224151 224153 224155 224157 224159 224161 224163
Beschränkungen

Tettnang Kirche 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Tettnang Bärenplatz 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Tettnang St. Anna 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
Langenargen Oberdorf Tettnanger Straße 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
Langenargen Kanalstraße 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
Langenargen Lindauer Straße 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Langenargen Hallenbad 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
Langenargen Mühlstraße 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
Langenargen Bahnhof 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Langenargen Friedrichshafener Straße 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Langenargen Maulbertschstraße 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Langenargen Strandbad 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Langenargen DLRG 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Langenargen Mooser Weg 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
Langenargen Bierkeller 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Eriskirch Schlatt Abzw. Moos 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
Eriskirch Schlatt 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
Eriskirch Mariabrunn Festhalle 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
Eriskirch Mariabrunn Ortsmitte 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Eriskirch Mariabrunn Hochhaus 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Eriskirch Mariabrunn Knöbelhof 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
Eriskirch Wolfzennen 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Eriskirch Dillmannshof 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
Eriskirch Braitenrain 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Tettnang Bürgermoos Prinz-Eugen-Straße 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
Tettnang Bürgmoos Einkaufszentrum 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
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Langenargen - Tettnang Baustelle Seestraße
Sonn- und Feiertage

Fahrt 224204 224206 224208 224210 224212 224214 224216 224218 224220 224222 224224 224226 224228
Beschränkungen

Tettnang Bürgmoos Einkaufszentrum 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Tettnang Bürgermoos Prinz-Eugen-Straße 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Eriskirch Braitenrain 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
Eriskirch Dillmannshof 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
Eriskirch Wolfzennen 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
Eriskirch Mariabrunn Knöbelhof 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Eriskirch Mariabrunn Hochhaus 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
Eriskirch Mariabrunn Ortsmitte 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
Eriskirch Mariabrunn Festhalle 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Eriskirch Schlatt 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
Eriskirch Schlatt Abzw. Moos 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13
Langenargen Bierkeller 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
Langenargen Mooser Weg 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
Langenargen DLRG 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Langenargen Strandbad 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
Langenargen Maulbertschstraße 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
Langenargen Friedrichshafener Straße 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
Langenargen Bahnhof 09:23

09:24
10:23
10:24

11:23
11:24

12:23
12:24

13:23
13:24

14:23
14:24

15:23
15:24

16:23
16:24

17:23
17:24

18:23
18:24

19:23
19:24

20:23
20:24

21:23
21:24

Langenargen Hallenbad 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
Langenargen Mühlstraße 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
Langenargen Lindauer Straße 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27
Langenargen Kanalstraße 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
Langenargen Oberdorf Tettnanger Straße 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
Tettnang St. Anna 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
Tettnang Bärenplatz 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
Tettnang Kirche 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
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